SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 071, DE 19 DE JULHO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.873,

29.09.2014, e considerando os Memorando n° 012/2016/COORD. CURSO BACH. EM

ADMINISTRAÇÃO/ALF/IFMT, o Memorando n° 063/2016/DE/ALF/IFMT;

RESOLVE:

                       I – Constituir o Colegiado do curso Bacharelado em Administração, no âmbito

deste IFMT- Campus Alta Floresta.

                       II - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor o Colegiado.

                       Representantes dos Docentes - Titulares

 LUIZ CARLOS DOS SANTOS - Matrícula SIAPE nº 2204969;

 AMANDA LOIOLA DE CARVALHO - Matrícula SIAPE nº 2280216;

 EVELINE DE MAGALHAES WERNER RODRIGUES - Matrícula SIAPE nº

3021439;

 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES - Matrícula SIAPE nº 2281315;

 MARIA OSEIA BIER - Matrícula SIAPE nº 2028406;

Representantes dos Docentes - Suplentes

 MICAELA PAFUME COELHO - Matrícula SIAPE nº 2276657;

 EDNEI ISIDORO DE LAMEIDA - Matrícula SIAPE nº 2276214;

                       Representantes dos Discentes

 ANDREI MICHELETTI MARQUIORE – TITULAR

 MIZAEL CANIVAROLLI - SUPLENTE

                       III – O mandato dos membros deste Colegiado será de 02 (dois) anos, para os

representantes do corpo Docente e de 01 (um) ano para representante dos Discentes. A

representação docente e discente poderá ser reconduzida por mais um mandato de igual

período;

                       IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       V - Cientifiquem-se e cumpram-se.

_______________________________________
Julio César dos Santos

Diretor Geral “Pró-Tempore”
IFMT – Campus Alta Floresta
Portaria Nº 985 de 02/06/14